Директору ТОГБПОУ  «Котовский

индустриальный техникум» Т.В.Третьяковой

 от ______________________________________

 ________________________________________

________________________________________,

проживающего(ей) по адресу: ______________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

                                                                              Паспорт серия __________№____________

                                                                          выдан «___»______________________г.

кем выдан _______________________________

 _________________________________________

 _________________________________________

Телефон _________________________________

заявление.

 Прошу Вас предоставить мне место в общежитии с «____»_____________20___г. Обязуюсь

выполнять правила проживания в общежитии.

 Отделение____________ Группа _____________ курс________________

Дата ___________ Подпись ___________